o~

= <SS\ CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI
- , DELIBERA COMMISSARIALE
"

DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Pagamento a favore della Ditta Casareale Vincenzo s.r.l. — Gravina
Per fornitura gasolio agricolo.

L'anno duemiladiciotto il giorno ?C) del mese di&'&!.ﬁl‘(ﬂ, = in Bari, negli uffici consortili di Corso
Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario del Consorzio di Bonifica “Terre d'Apulia” con Decreto del Presidente
della Giunta n. 65 del 08.02.2017 ai sensi dell'art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su
proposta del Direttore dell’ Area competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale assistito dal
segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO che il Consorzio esegue in economia diretta con proprio personale mezzi, e con acquisto
del materiale, i lavori di gestione e piccola manutenzione ordinaria sulla rete idrica degli Acquedotti Rurali;

CONSIDERATO che per consentire il normale svolgimento delle attivita di gestione dell'Acquedotto
Rurale delle Murge, & possibile utilizzare per I'escavatore consortile carburante agricolo, dal costo notevolmente
inferiore rispetto al gasolio autotrazione;

CONSIDERATO che, l'uso di tale tipo di carburante arreca un notevole risparmio all'Ente;

PRESO ATTO che per la fornitura di carburante agricolo il respensabile di zona, geom. Burdo, si avvale
della ditta Casareale Vincenzo s.r.l. di Gravina;

VISTA la fattura n. 11/S del 09/10/2018 di un importo complessivo € 1.351,35 di cui € 1,228,50 di
imponibile e € 122,85 di imposta Iva, emessa dalla ditta Casareale Vincenzo s.r.l. di Gravina (BA) per la fornitura
di carburante agricolo con applicazione dei prezzi unitari di mercato;

VISTA la delibera commissariale n® 358 del 09 agosto 2018 con la quale si approva Bilancio di
Previsione 2018;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017;
DELIBERA

1 LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 AUTORIZZARE in pagamento della somma di € 1.351,35 di cui € 1.228,50 di imponibile e € 122,85 di imposta
IVA favore della ditta Casareale Vincenzo s.r.l. — Via Padova, n. 6 - 70024 Gravina (BA), a /2 Bonifico Bancario
IBAN: IT80Z0538541500000006971562 — BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BASILICATA a saldo della fattura
elencata in premessa;

3 PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita nelle poste contabili
del corrente esercizio finanziario;

4 INCARICARE il Settore Finanziario dell'Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

5 LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell art '|4 comma 2 L R/472012

IL FUZIONARIO ESTENSORE 2 Jﬁ
(Geom. Francesco TARANTINO) I/ 7, ity
IL CAPO SETTORE A.R.M. ZONA NORD (UOT GRAVINA) é

o atA—

(Geom. Domenico BURDO)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO / \
(Dott. Alfredo BORZILLO)

IL SEGRETARIO ,},(Q,,/-, &,/(,w (’jﬁ{///’f/{’—)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ;
Il presente deliberato & stato affissq all'albo consortile il giorno /”@\ J{ . ?O J<P dove restera pubblicato
ﬂnoalgiorno?é 4t 26 X

IL SEGRETARIO: L{m ola_,o ol
| B W 2




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mecc.: 1070702
Capitolo: 6930 - Carburanti A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1890 Stato: Provvisorio Data: 20/11/2018
Provvedimento:

Soggetto: CASAREALE VINCENZO SRL

via padova 6 - 70024 - GRAVINA IN PUGLIA ( BA )
Partita IVA: 06229970725

Oggetto: pagamento fattura 11/s del 09/10/2018 per fornitura gasolio agricolo per escavatore
adibito alla gestione Arm

Previsione Iniziale: 40.000,00
Variazioni: E

Previsione Assestata: 40.000,00
Impegni Assunti: 18.049,10
Disponibilita: 21.950.90
Impegno con il presente Atto: 1.351.35
Disponibilita Residua: 20.599,55

€apo Settore Bilancio ed Economato

Il Direttore dg ‘inanziaria
CONSORTIO DI ROMICA THRRE D'APULIA
DIRETTOR VRNLE

Exprivia Healtheare 1T s.r.l. Cipel 46



